C03发布2016年12月19日 星期一

编辑：杨璐 组版：赵晴

泰安发布今冬首个重污染天气橙色预警，空气质量昨天起变差

周周三三刮刮北北风风，，有有望望““吹吹””高高气气质质

高飞(身份证：370983198802153253；电话：

18660825412；地址：宝龙城市广场B5-1010)，鉴于

2015年2月12日贵我双方签订的《商品房预售合同》

(合同编号：YS0095252)，现贵方出现逾期付款，且

满足了贵我双方约定的解除《商品房预售合同》的

条件，现正式函告如下：

自2016年12月15日起，解除与贵方签订的《商

品房预售合同》，并按逾期应付款的同期银行贷款

利率的4倍计算贵方违约金，合计人民币大写壹万

壹仟肆佰叁拾陆元整(￥：11436元)。违约金我司将

在办理退房手续时在已付房款中扣除。特此通知！

泰安鲁商置业有限公司

2016年12月15日

关于解除《商品房预售合同》的通知

本报泰安12月18日讯(记者
路伟) 16日，泰安市重污染天气
应急工作领导小组发布今冬首个
重污染天气橙色预警，18日下午，
泰安空气质量为中度污染，预计
此次污染天气持续到21日，一股
冷空气带来6级北风，有望带来好
空气。

16日下午，泰安发布了今年
冬天首个重污染天气橙色预警信
号，不过泰安的空气质量总体来
说尚可，一直持续在轻度污染。从
18日起，空气质量开始呈现出恶
化趋势，下午4点，从省环保厅城
市环境空气质量信息发布平台看
到，泰安空气质量为中度污染，七
个空气质量监测点中五个为中度
污染，泰山监测站为重度污染，厚

丰公司监测点为轻度污染。
18日上午11点10分，泰安市

气象台发布霾黄色预警信号，当
时，泰安大部分地区已经出现中
度霾，预计21日之前，泰安气象
条件不利于空气污染物稀释、扩
散和消除，中度以上霾将持续。

为了应对此次重污染天气，
泰安市重污染天气应急工作领
导小组17日12点启动Ⅱ级应急
响应，要求火电、钢铁、建材、化
工、造纸等大气重污染行业实施
限排措施，完成超低排放改造的
燃煤机组严格执行燃气机组排
放标准限值，辖区大气污染物排
放总量累计削减60以上。停止所
有建筑、道路、拆迁工地的施工
作业。同时建议中小学、幼儿园

减少体育课等户外活动，一般人
群减少户外运动和室外作业时
间，易感人群减少户外活动，特
别敏感人群停止户外活动，外出
采取防护措施，公众尽量减少能
源消耗，选择乘坐公共交通工具
出行。

20日，泰安或将迎来新一轮
降雨天气，21日一股较弱冷空气
到来，北风风力或增强到6级，空
气质量或将再次被“吹”高。

未来三天具体天气预报为，
18日夜间到19日，晴间多云，有霾
或轻雾，南风2-3级，最低气温-
1℃左右。20日，多云转阴，局部有
小雨，东南风3-4级，最低气温1℃
左右。21日，阴有小雨，北风3-4级
阵风6级，最低气温5℃左右。

本报泰安12月18日讯(记者 路伟) 泰安市卫生监
督所通报10月份和11月份非法行医情况，9人被处罚。

今年10月份和11月份，泰安共有九人因为非法行医
被查处并通报，其中5人未取得医
疗机构执业许可证、1人未取得医
师执业证书从事诊疗活动、3人为
非医师行医。九人均被责令停止
或取缔执业活动并罚款。

九起案件中，有七起来自监
督检查，一起来自社会举报，肥
城市王庄镇杨斌则为公安移交。

九九人人非非法法行行医医
三三人人为为非非医医师师行行医医

本报泰安12月18日讯
(记者 陈新 ) 据泰山区
物价局监测数据显示，12
月12日起，岱北市场重点
监测的17种蔬菜价格为7
涨10平。

本周蔬菜平均价格为
2 . 91元/斤，较上周2 . 74元/
斤，涨幅为6 . 27%。17蔬菜
中，涨幅最大的五种蔬菜分
别为青辣椒、芹菜、芸豆、大
白菜和蒜苔，平均价格分别
为3 . 00元/斤、2 . 44元/斤、

4.70元/斤、0.92元/斤、4.60
元/斤，涨幅分别为20 .00%、
19 . 61%、17 . 50%、15 . 00%、
15 . 00%。时令蔬菜中，白萝
卜、胡萝卜和土豆的价格与
上周持平。

据了解，本周蔬菜价
格上涨的主要原因是由于
阴雨天气和寒冷气候导
致。预计随着气温下降和
元旦节日效应，市民消费
需求较为集中，蔬菜价格
还会稳中有涨。

冷冷空空气气来来袭袭 泰泰城城菜菜价价上上涨涨
青辣椒、芹菜、芸豆、大白菜和蒜苔涨幅最大

扫码看详细名单

	S03-PDF 版面